МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное rосударствсшшс б10джст11ос образоватсль11ос учрсждс1111с

высwсrо образова1111я
<<Томск11й rосударстве1111ый педаrоrическ11й у1111Всрс11тет►►

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об утверждении состава комиссии по соблюдению законности при приеме у студентов
зачетов и экзаменов

В соответствии с Федеральным законом от 25.18.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», с целью профилактики коррупционных правонарушений в Томском
государственном педагогическом университете п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующий состав Комиссии по соблюдению законности при приеме у
студентов зачетов и экзаменов (далее-Комиссия):

председатель Комиссии: Швабауэр О.А., проректор по нормативному обеспечению
уставной деятельности;

заместитель председателя Комиссии: Матюкевич Г.П., начальник управления по
общим и правовым вопросам;

члены Комиссии:
Пронькин М.Ю., проректор по молодежной политике и воспитательной деятельности;
Садиева М.С., проректор по образовательной деятельности;
Начарова АД., председатель Первичной профсоюзной организации студентов;
Войтенко Н.А., председатель Объединенного совета обучающихся ТГПУ;
Худякова Е.Д., начальник управления нормативного обеспечения образовательной

деятельности.
2. Состав Комиссии, утвержденный приказами от 09.01.2024 № 6-06, от 29.10.2024 №

619-06, от 12.11.2024 № 660-06, считать утратившим силу.
3. Начальнику Общего отдела Бортниковой А.О. ознакомить с настоящим приказом

под подпись Швабауэр О.А., Матюкевич Г.П., Пронькина ., адиеву М.С., Начарову
А.Д., Войтенко Н.А., Худякову Е.Д.

4. Контроль за исполнением настоящего при ь на проректора по НОУД
Швабауэр О.А.

Ректор

Проректор по НОУД

Начальник УОПВ

Ху
д

якова Е.Д.
тел. (311432)/(2144)
Направить: проректоры по НОУ Д. по МПВД, по ОД, УОПВ, УНООД, ППОС, ОСО.

А.Н. Макаренко

О.А. Швабауэр

Г .П. Матюкевич